
Město Trutnov
sídlo:               Slovanské nám. 165, Trutnov
IČ:                  00278 360
zastoupené:     Mgr. Ivanem Adamcem, starostou města
bank. spojení: KB Náchod, č. ú.: 9005-124601/0100                     
tel.:                  499 803 111
e–mail:            mesto@trutnov.cz
 
a

 
Město Hostinné
sídlo:               Náměstí 69, 543 71 Hostinné
IČ:                  00277908
zastoupené:     Bc. Karlem Klímou, starostou města
bank. spojení: Česká spořitelna, pobočka Hostinné, č. ú.: 1303699319/0800
tel.:                  499 441 333, 499 404 733
e–mail:            urad@muhostinne.cz
 

uzavírají veřejnoprávní smlouvu
o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obecní policii takto:

 
 
I.

1.      Město Trutnov se zavazuje, že jím zřízená Městská policie Trutnov (dále jen „městská policie“) bude
v době od 01.01.2011 do 31.03.2011 vykonávat v plném rozsahu úkoly městské policie stanovené
zákonem o obecní policii nebo zvláštním zákonem na území města Hostinné.
2.      Městská policie bude na území města Hostinné vykonávat všechny úkoly stanovené zákonem o
obecní policii nebo zvláštními zákony městské policii, a to formou nepravidelných denních a nočních
směn. Přesný rozpis směn dohodne ředitel městské policie se starostou města Hostinné.
3.      Městská policie není povinna provést příslušný zásah, jestliže předá informace svědčící o napadení
nebo jiné škodné událostinebo nestandardní situaci na území města Hostinné Policii ČR, obvodní oddělení
v Hostinném.
 

II.
1.      Město Hostinné se zavazuje uhradit městu Trutnovu za činnost městské policie dle této smlouvy
částku v celkové výši 150.000,- Kč (slovy: Jedno sto padesát tisíc korun českých), dále pak 4.375,- Kč
(slovy: Čtyři tisíce tři sta sedmdesát pět korun českých) na krytí části nákladů na PHM. Uvedené částky
budou uhrazeny do 31.01.2011 na účet města Trutnova č. ú. 9005-124601/0100, VS 53215311.
2.      Příjem z vybraných blokových pokut uložených městskou policií na základě této smlouvy je příjmem
města Trutnova.

 
 
 
 

III.

Veřejnoprávní smlouva o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obec... http://hostinne.info/verejnopravni-smlouva-o-zajistovani-vykonu-ukolu...

1 z 2 5.4.2013 0:51



1.      Město Hostinné se zavazuje vydat strážníkům městské policie písemné zmocnění pro prokázání
oprávněnosti výkonu pravomoci na jejím území do 15 dnů od doručení žádosti města Trutnova s údaji o
konkrétním strážníkovi.
2.      Město Hostinné se zavazuje zasílat městské policii právní předpisy obce a informace o účinnosti
těchto předpisů do 5 dnů ode dne jejich vydání.
3.      Město Hostinné bude poskytovat městské policii včas informace o užívání veřejného prostranství,
ohlášených shromáždění a další informace potřebné pro řádný výkon úkolů městské policie dle této
smlouvy.
5. Městská policie bude činnost dle této smlouvy vykonávatv předpokládaném rozsahu 628 hodin; toto
ustanovení však městské policii nebrání vykonávat tuto činnost i ve vyšším rozsahu dle skutečné potřeby.
 
 

IV.
1.      Vztahy vyplývající z této smlouvy výslovně smlouvou neupravené se řídí příslušnými obecně
závaznými právními předpisy, zejména zákonem o obcích, zákonem o obecní policii a správním řádem.
2.      Účastníci této veřejnoprávní smlouvy prohlašují, že vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážně
míněnou vůli, že tuto smlouvu neuzavírají v tísni ani za nevýhodných podmínek.
3.      Tato smlouva je uzavírána v souladu s usnesením Zastupitelstva města Trutnova č. j. 2010-282/5 ze
dne 13.12.2010 a v souladu s usnesením Zastupitelstva města Hostinné č. j. 27/2/10 ze dne 20.12.2010.
4.      Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje o udělení
souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci. Příslušný návrh krajskému úřadu předloží město
Trutnov.
5.      Městská policie bude na území města Hostinné plnit úkoly dle této smlouvy od 01.01.2011 do
31.03.2011.
6.      Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, dvě pro město Trutnov, jedno pro město Hostinné a
jedno vyhotovení pro Krajský úřad Královéhradeckého kraje.
 
 
 
V Trutnově dne ………………………                    V Hostinném dne 20.12.2010
 
 
 
…………………………………                              …………………………………
za město Trutnov                                                       za obec Hostinné
Mgr. Ivan Adamec                                                    Bc. Karel Klíma
starosta města                                                            starosta města
Vložil: 2
Vytvořeno / změněno: 15.8.2011 / 15.8.2011
Umístění: Složky dokumentů > Dokumenty Města a MěÚ > Ostatní
Počet návštěv: 866

web & design WEBHOUSE®, redakční systém vismo®
| |

Veřejnoprávní smlouva o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obec... http://hostinne.info/verejnopravni-smlouva-o-zajistovani-vykonu-ukolu...

2 z 2 5.4.2013 0:51


